АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2015  №  3303-  па     

О  внесении  изменений  в  Порядок
определения  объема  и  условий
предоставления  субсидий  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» муниципальным
бюджетным  и  автономным
учреждениям,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 05.04.2011 № 506

В соответствии с  пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  определения  объема  и  условий  предоставления
субсидий  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
муниципальным  бюджетным  и  автономным  учреждениям,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.2011 № 506,
следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.1.  предоставляются субсидии  на  финансовое  обеспечение

выполнения ими муниципального задания (далее — субсидия на выполнение
муниципального задания)»;

1.2. Наименование раздела II изложить в следующей редакции:
«II. Порядок определения объема и условия предоставления  субсидии на

выполнение муниципального задания»
1.3. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Объем  субсидии  на  выполнение  муниципального  задания

2

определяется  учредителем  равным  объему  финансового  обеспечения
выполнения  муниципального  задания,  определенному  в  порядке,
установленном постановлением администрации города Южно-Сахалинска.»;

1.4. Пункт 2.3 исключить;
1.5. Пункт  2.8  после  слова  «осуществляются»  дополнить  словами  «в

соответствии с утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности»;
1.6. Пункты 2.4 - 2.11 считать пунктами 2.3 - 2.10 соответственно.
2. Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  1  января  2016  года  и

применяется при определении объемов субсидий на финансовое обеспечение
выполнения  муниципальных  заданий  муниципальными  учреждениями
на 2016 год и последующие периоды.

3.Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэров по курируемым направлениям.

Мэр города С.А.Надсадин